ỦY BAN NHÂN DÂN    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        PHƯỜNG 1                    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  Số:        /TB-UBND                Phường 1, ngày 02 tháng 12 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc niêm yết công khai danh sách các đối tượng được

xác định mức độ khuyết tật theo Thông tư số 01/2019/TT-BLĐTBXH

Căn cứ Thông tư số 01/2019/TT-BLĐTBXH, ngày 01/01/2019 của Bộ Lao

động - Thương binh xã hội quy định về việc xác định mức độ khuyết tật do Hội đồng

xác định mức độ khuyết tật thực hiện;

Theo tinh thần cuộc họp Hội đồng xét duyệt trợ cấp xã hội phường 1, ngày

29/11/2024. Qua xem xét hồ sơ, Ủy ban nhân dân Phường 1 tổ chức niêm yết công

khai danh sách đối tượng khuyết tật như sau:

TT Họ và tên
Năm sinh

Địa chỉ Đối tượng
Mức

hưởng

Thời

gian Nam Nữ

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

* Đối tượng khuyết tật vận động:  08 đối tượng

01 Lê Võ Bửu Huyền 11/12/1974  226, kp5, p1 Nặng

750.000

Từ tháng

12/2024

02 Nguyễn Thị Đậm  01/01/1956 78, NVT,

Kp2, P1

Nặng cao

tuổi

1.000.000

Từ tháng

12/2024

03 Phạm Thị Rộ  22/08/1957
13, hẻm 8,

Tua 2, Kp2,

p1

Đặc biệt

nặng cao

tuổi

1/250.000
Từ tháng

12/2024

04 Võ Thị Út  20/10/1968 5, hẻm 4, Tua

2, kp2, p1
Nặng

750.000

Từ tháng

12/2024

05 Thị Phért  01/01/1948 138, NVT,

Kp2, P1

Đặc biệt

nặng cao

tuổi

1.250.000
Từ tháng

12/2024

06 Huỳnh Văn Thanh 03/04/1967  5D24, kp2,p1
Nặng cao

tuổi
1.000.000

Từ tháng

12/2024

07 Trần Kim Sơn 27/07/1952  37/7, kp3, p1

Đặc biệt

nặng cao

tuổi

1.250.000
Từ tháng

12/2024

08 Trần Duy Nhất 01/12/1960  164, kp5,p1

Đặc biệt

nặng cao

tuổi

1.250.000
Từ tháng

12/2024

* Đối tượng khuyết tật khác:  03 đối tượng

09 Nguyễn Thị Trang  23/08/1979
20, hẻm 25,

đường 30/4,

KP1, P1

Nặng

750.000

Từ tháng

12/2024

10 Dương Công Hoàng 25/08/1958  30, NVT,

Kp2, P1

Nặng cao

tuổi

1.000.000

Từ tháng

12/2024

11 Vũ Văn Trọng 01/01/1956  5, hẻm 6, tua

2, Kp2, P1

Nặng cao

tuổi

1.000.000

Từ tháng

12/2024

* Đối tượng khuyết tật nhìn:  01 đối tượng

12 Nguyễn Thị Kim Ngân  1966 Kp5, P1 Nặng

750.000

Từ tháng

12/2024

* Đối tượng khuyết thần kinh- tâm thần:  01 đối tượng

13 Lê Hoàng Phúc 03/03/2017  71A, hẻm 13,

Kp5,p1

Nặng là

trẻ em

1.000.000

Từ tháng

12/2024

14 Phạm Ngọc Phúc Hưng 03/06/2018
8/10, hẻm

2A, HCN,

Kp5, p1

Nặng là

trẻ em

1.000.000

Từ tháng

12/2024

Tổng cộng: 14 đối tượng

- Địa điểm niêm yết công khai: Trụ sở UBND Phường 1 và Văn phòng các

khu phố: 1, 2, 3, 5. Cổng thông tin điện tử Phường

- Thời gian niêm yết: Bắt đầu kể từ ngày 02 tháng 12 năm 2024 đến ngày 06

tháng 12 năm 2024.

Trong thời gian niêm yết, nếu có thắc mắc, phản ánh, kiến nghị đề nghị gửi

thông tin đến UBND Phường 1 (qua công chức phụ trách Lao động-Thương binh và

Xã hội phường, SĐT: 0908752337) để được xem xét, giải quyết.

Sau thời niêm yết công khai, không có phản ánh, kiến nghị, UBND Phường 1

tiến hành lập hồ sơ đề nghị cấp trên xem xét, giải quyết cho hưởng trợ cấp xã hội theo

quy định./.
Nơi nhận:
- Thành viên HĐXĐMĐKT phường;

- Trưởng khu phố 1, 2,3,5;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

		2024-12-02T01:15:32+0000
	Not specified

		2024-12-02T07:16:08+0000
	Not specified

		2024-12-02T07:16:16+0000
	Not specified